
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
I.R.I.S.

Via Losana 20 - BIELLA 
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 374 del 05/06/2014

Oggetto: CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D1 - AMMISSIONE CANDIDATI

 IL DIRETTORE

RICHIAMATA la Determinazione n.800 del 06/12/2013 con cui si è provveduto ad approvare il 
bando di concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Istruttore Direttivo Coordinatore Area 
Minori e Famiglie Cat.D1;

DATO ATTO che:

• il  bando  di  concorso  è  stato  pubblicato  per  estratto  sulla  Gazzetta  Ufficiale  n.26  del 
01/04/2014, sul  sito web istituzionale nonché sul  sito dell’Informagiovani  della  Città di 
Biella; 

• il bando di concorso prevedeva come termine ultimo per la presentazione delle domande il 
giorno 02/05/2014 alle ore 12:00;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato dal CdA con deliberazione n.24 del 
05/07/2004, modificato e integrato con le seguenti deliberazioni: 

• n. 47 del 04/11/2004

• n. 32 del 10/05/2006

• n. 77 del 19/12/2007;

DATO ATTO che i candidati che hanno presentato domanda risultano essere: 



RILEVATO che, dopo attenta istruttoria ed esame delle istanze, dei n.22 candidati sopra elencati 
n.17 risultano regolari e n.5 risultano irregolari come dal sotto riportato prospetto:

Cognome Nome
1 Maddalena
2 Francesca
3 Antonietta
4 Davide
5 Samuela
6 Leone
7 Marco
8 Rizzo Giuseppina
9 Elena
10 Sara
11 Costantino Francesca
12 Roberta
13 Silvia Angelica
14
15 Margherita
16 Antonio
17
18 Federica
19 Sara
20 Letizia Sara
21 Annachiara
22 Poggio Simone

Lepore
Santalucia
Cimmarrusti
Gavioli
Primon

Edi
Caponigro

Feletig
Paniale

Melon
Confalonieri
Neaga Aha Maria
Magariello
Cutri
Bonfante Marie
Anastasi
Ramella Levis
Gallana
Musella



RITENUTO di procedere in merito all’ammissione od esclusione dal concorso in parola ai sensi 
dell’art.44 del Vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA

1. di provvedere, per quanto espresso in premessa, all’ammissione al Concorso Pubblico per 
titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Coordinatore Area Minori e 
Famiglie Cat.D1 dei seguenti candidati: 

Cognome Nome
Maddalena X

Francesca
Antonietta X

Davide
Samuela X

Leone X
Marco X

Rizzo Giuseppina X
Elena X
Sara X

Costantino Francesca X
Roberta X
Silvia Angelica X

Margherita X

Antonio

Federica X

Sara

Letizia Sara

Annachiara

Poggio Simone

 
Ammesso

 
Non ammesso

 

Lepore  

Santalucia  
Titolo di studio non corrispondente 

a quello richiesto 
Cimmarrusti  

Gavioli
Con riserva di verifica validità del titolo di 

studio  
Primon  

Edi  
Caponigro  

 
Feletig  
Paniale  

 
Melon  
Confalonieri  

Neaga Aha Maria  
Titolo di studio non corrispondente 

a quello richiesto
Magariello  

Cutri
Con riserva di verifica validità del titolo di 

studio  

Bonfante Marie
Con riserva di verifica validità del titolo di 

studio  
Anastasi  

Ramella Levis
Con riserva di verifica validità del titolo di 

studio  

Gallana  
Istanza pervenuta oltre il termine 

richiesto

Musella  
Istanza pervenuta oltre il termine 

richiesto

 
Istanza pervenuta oltre il termine 

richiesto



2. di provvedere altresì all’esclusione dei seguenti candidati:

3. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione sul sito web all’Albo Pretorio 
e nella sezione Concorsi;

4. di  comunicare tramite e-mail  ai  candidati  che l’elenco degli  ammessi  è visibile  sul  sito 
istituzionale nella sezione Concorsi.

 
BIELLA ,  05/06/2014 Il Direttore

  Annalisa Sala

1 Maddalena Ammesso -
2 Antonietta Ammesso -
3 Davide Ammesso Con riserva di verifica validità del titolo di studio
4 Samuela Ammesso -
5 Leone Ammesso -
6 Marco Ammesso -
7 Rizzo Giuseppina Ammesso -
8 Elena Ammesso -
9 Sara Ammesso -
10 Costantino Francesca Ammesso -
11 Roberta Ammesso -
12 Silvia Angelica Ammesso -
13 Margherita Ammesso -
14 Antonio Ammesso Con riserva di verifica validità del titolo di studio
15 Ammesso Con riserva di verifica validità del titolo di studio
16 Federica Ammesso -
17 Sara Ammesso Con riserva di verifica validità del titolo di studio

Lepore
Cimmarrusti
Gavioli
Primon

Edi
Caponigro

Feletig
Paniale

Melon
Confalonieri
Magariello
Cutri
Bonfante Marie
Anastasi
Ramella Levis

1 Francesca Escluso Titolo di studio non corrispondente a quello richiesto
2 Escluso Titolo di studio non corrispondente a quello richiesto
3 Letizia Sara Escluso Istanza pervenuta oltre il termine richiesto
4 Annachiara Escluso Istanza pervenuta oltre il termine richiesto
5 Poggio Simone Escluso Istanza pervenuta oltre il termine richiesto

Santalucia
Neaga Aha Maria
Gallana
Musella


